Békéscsaba CDN-B, BM bajnoki fordulé 08.07. DONTO
Versenynap: 2022.08.07
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Start
09:00
09:05
A3
Start
09:05
09:10
09:15
09:20
09:25
09:30
09:35
09:40
09:45
09:50
LM3
Start
09:50
09:57

Ind
1

Ind

O 00 N L AW~

Ind
1

Igszam
62325

Igszam
61343
52192
33250
59200
58594
54692
54691
55305
61344

Igszam
52763

Osszevont biraskodas
Lovas
Szarka Arina

Osszevont biraskodas
Lovas

Czombos Nora

Haska Lilla

Koésa Tiinde

Nagy Enik6
Domokos-Kdsz6 Marcell
Andrék6é Anna
Andréko Sara

Homoki Hanna
Czombos Enikd

Osszevont biraskodas
Lovas
Lakos Jazmin Zita

PALYAATEPITES 20X60 m Sziinet 23 perc

FEI 4 éves fiatal dijlo Osszevont biraskodas

Start

10:20
10:26
10:32
10:38

FEI 5 éves fiatal dijlé

Start

10:38
10:45
10:52

Ind
1
2
3

Ind
1
3

Igszam
50744
47843
50110

Igszam
46869
51237

Lovas
Lustyik Fanni
Varju Anna
Veres Gréta

Osszevont biraskodas
Lovas

Toth Zsanett Janka
Balazs Dora

FEI A Challenge el6ké Osszevont biraskodas

Start

10:52
10:59
11:06
11:13
11:20
11:27
11:34

Ind

AN DA~ W=

Igszam
54692
58594
54691
52192
51337
54707

Lovas

Andrék6 Anna
Domokos-Kédszo6 Marcell
Andréko Sara

Haska Lilla

Koi Eszter

Szabo6 Laura

Birok: C:
Rajtszam
87844

Birdk: C:
Rajtszam
83336
81343
82785
85868
85339
80932
82470
84149
78953

Rajtszam
79933

Birék: C:
Rajtszam
87155
86593
86887

Birék: C:
Rajtszam
85297
83388

Birdk: C:
Rajtszam
80932
85339
82470
81343
82785
76807

Wigenhofferné Magyar Agnes, Czuczor Eva (Korsos)

Lo
MARGARETA

Egyesiilet
Szent Laszlo LK

Wigenhofferné Magyar Agnes, Czuczor Eva (Korsos)

Lo

FRANZINO

HAMPTHON FAN'E SUDERWEI
ORION

MEZOHEGYES NONIUS-7 TORDA
KORLEONE VAN DE ROSWEIDE
NORTH STAR-132 NADOR

KIS POMPAS

GRACE

HARLEKIN

Lo
FURIOSO XLVII-36 LEGENDA

Egyesiilet

Somogyi LSZI KFT
Kéktoi Ménes SE
NYVSC

Mezbéhegyesi Ménes KH SE

Kéktoi Ménes SE

Mezbéhegyesi Ménes KH SE
Mezéhegyesi Ménes KH SE

Filop Kft.
Somogyi LSZI KFT

Egyesiilet
Szent Laszlo LK

Wiagenhofferné Magyar Agnes, Czuczor Eva (Korsés)

Lo

NONIUS XIV-5 ELEMER
FURIOSO XXXVI-114 URFI
CANNEDY

Egyesiilet

Mezbéhegyesi Ménes KH SE

Filop Kft.
Xenophon Lovas Klub

Wiagenhofferné Magyar Agnes, Czuczor Eva (Korsés)

Lo
ROBIN BV
FURIOSO XLV-77 NEKTAR

Egyesiilet
Mindszenti Lovas Klub
Hoédmezévasarhelyi SLE

Wigenhofferné Magyar Agnes, Czuczor Eva (Korsos)

Lo
NORTH STAR-132 NADOR
KORLEONE VAN DE ROSWEIDE
KIS POMPAS

HAMPTHON FAN'E SUDERWEI
ORION

ZIRTAKI

Egyesiilet

Mezoéhegyesi Ménes KH SE

Kéktoi Ménes SE

Mezoéhegyesi Ménes KH SE

Kéktoi Ménes SE
NYVSC

Dél-Keleti Magyar Imre DE

Kategoria
0. licenc(ifi)

Kategoria

IV. licenc(ifi)
IV. licenc(ifi)

IL. licenc(felnott)
IV. licenc(ifi)
M. licenc(ifi)
IV. licenc(ifi)
IV. licenc(ifi)
IV. licenc(ifi)
IV. licenc(ifi)

Kategoria
1. licenc(felnétt)

Kategoéria
4 éves 16
5 éves 1o
5 éves 10

Kategoria
6 éves 1o
6 éves lo

Kategoria

IV. licenc(ifi)

II1. licenc(ifi)

IV. licenc(ifi)

IV. licenc(ifi)

1. licenc(felnétt)
II1. licenc(ifi)

20x40 m
Edzok

20 x 40 m

Edzok

Almasiné Somogyi Zsuzsa
Csaki Moénika

Kis Aranka

Babinszky Zsuzsa<br>Csaki Monika
Kezes Gabriella

Kezes Gabriella

Fiilop Noémi

Almasiné Somogyi Zsuzsa

20 x 40 m
Edzdék
Babinszky Zsuzsa

20 x 60m

Edzok

Nébel Viktoria

Fiilop Noémi

Csercsa Sandor<br>Sziics Andras

20x 60 m
Edzok

Toth Ferenc
Kezes Gabriella

20x 60 m

Edzok

Kezes Gabriella

Babinszky Zsuzsa<br>Csaki Monika
Kezes Gabriella

Csaki Monika

Sziics Andras

Sziics Andras



FEI 5 éves fiatal dijlo : Osszevont biraskodas

Start Ind Igszam Lovas
11:34 2 50744  Lustyik Fanni
11:41

FEI Fiatal lovas csapa Osszevont biraskodas

Start Ind Igszam Lovas
11:41 1 45023 Petrezselem Dorottya
11:49

Sziinet 21 perc

FEI Gyermek csapatfc Osszevont biraskodas

Start Ind Igszam Lovas

12:10 1 46869 Toth Zsanett Janka
12:16 2 57743 Igaz Lilla

12:22 3 51237 Balazs Dora

12:28 4 52763 Lakos Jazmin Zita
12:34 5 54707 Szabé Laura

12:40

Licencszerzoé 5 Osszevont biraskodas
Start Ind Igszam Lovas

12:40 1 51293 Bohak Evelin Andrea
12:48

M6 Osszevont biraskodas
Start Ind Igszam Lovas

12:48 1 43603 Simkoé Katalin Ilona
12:55

FEI Fiatal lovas csapa Osszevont biraskodas
Start Ind Igszam Lovas

12:55 2 48387  Fejes Kata

13:03 3 45023  Petrezselem Dorottya
13:11

Licencszerzoé 4 Osszevont biraskodas
Start Ind Igszam Lovas

13:11 1 51293 Bohak Evelin Andrea
13:18

13:30 Eredményhirdetés

Birok: C:
Rajtszam
85869

Birok: C:
Rajtszam
76492

Birék: C:
Rajtszam
85297
85571
83388
79933
76807

Birék: C:
Rajtszam
78274

Birék: C:
Rajtszam
77359

Birék: C:
Rajtszam
74550
80319

Rajtszam
78274

Wigenhofferné Magyar Agnes, Czuczor Eva (Korsos)

Lo

RITTMEISTER NONIUS-6 DEMON  Mezdhegyesi Ménes KH SE

Egyesiilet

Wigenhofferné Magyar Agnes, Czuczor Eva (Korsos)

Lo
GINGER /E.: CEDA/

Egyesiilet

Dél-Keleti Magyar Imre DE

Wiagenhofferné Magyar Agnes, Czuczor Eva (Korsés)

Lo

ROBIN BV

TARANTINO

FURIOSO XLV-77 NEKTAR
FURIOSO XLVII-36 LEGENDA
ZIRTAKI

Egyesiilet

Mindszenti Lovas Klub
Kéktoi Ménes SE
Hodmezovasarhelyi SLE
Szent Laszlo LK

Dél-Keleti Magyar Imre DE

Wigenhofferné Magyar Agnes, Czuczor Eva (Korsés)

Lo
ZURBARAN

Egyesiilet

Lovas Csodavilag Egyesiilet

Wiagenhofferné Magyar Agnes, Czuczor Eva (Korsés)

Lo
TALLER FURIOSO-22

Egyesiilet
Kéktoi Ménes SE

Wiagenhofferné Magyar Agnes, Czuczor Eva (Korsés)

Lo
FURIOSO-123 LENYEG
WILDROSE

Lo
ZURBARAN

Egyesiilet
Kéktoi Ménes SE

Dél-Keleti Magyar Imre DE

Egyesiilet

Lovas Csodavilag Egyesiilet

Kategoria
5 éves 1o

Kategoria
II. licenc(felnott)

Kategoéria

II1. licenc(felnott)
M. licenc(ifi)

II1. licenc(felnott)
1. licenc(felnétt)
II1. licenc(ifi)

Kategoéria
II1. licenc(felnott)

Kategoria
IL. licenc(felnott)

Kategoria
I licenc(felnott)
II. licenc(felnott)

Kategoria
1. licenc(felnétt)

20x 60 m
Edzok
Nébel Viktoria

20x 60 m
Edzok

20x 60 m

Edzok

Toth Ferenc
Csaki Monika
Kezes Gabriella
Babinszky Zsuzsa
Sziics Andras

20x 60 m
Edzok
Ilyés Csaba

20x 60 m
Edzék
Csaki Monika

20x 60 m
Edz6k
Csaki Monika<br>Schaller Gabor

20x 60 m
Edzdék
Ilyés Csaba



